MacnuHckux Banepun AnekcaHppoBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22/01/22

22/01/22

95/02/22

22/04/22P

02/04/22

102/02/22

81/02/22

Iop. NMuo
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

M MacnmHcknx
B.A.

NN MacnanmHcknx
B.A.

000 "ABapuiHble
Komuccapsbl"

NN MacnmHcknx
B.A.

00O "ABapuiHble
Komuccapsbl"

00O "ABapuiHble
KomMuccapo!"

NN MacnnHcknx
B.A.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

CBepeHusn

MacnuHcknx Banepuin AnekcaHgposud

007574

02.09.2011

0O6beKT
OLLeHKMU

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTeo

TpaHcnopTHoOe
CpencTtso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTtso

TpaHcnopTHoe
CpencTtso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

OT4yeT CP

OTyeT CP

cynebka

OTyeT CP

cynebka

cynebka

OT4yeT CP

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyulecTsa



28/04/22

103/03/22

20/11/21-2

40/04/22

105/02/22

103/02/22

79/02/22

100/02/22

73/04/22

73/04/22

101/02/22

124/03/22

NN MacnnmHcknx
B.A.

000 "ABapuiHble
KomMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble
KomMuccaps!"

M MacnmHcknx
B.A.

00O "ABapuiHble
KomMuccaps!"

OO0 "ABapuinHblie
Komuccapsbl"

000 "ABapuinHbie
KoMuccaps!"

OO0 "ABapuinHblie
Komuccapsbl"

NN MacnmHcknx
B.A.

NN MacnnHcknx
B.A.

00O "ABapuiiHbie
KomMmuccapsbl”

OO0 "ABapuinHble
KomMmuccapsbl"

08.04.2022

09.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

13.04.2022

15.04.2022

18.04.2022

22.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

28.04.2022

TpaHcnopTHoOe
CcpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTtso

TpaHcnopTHoOe
CcpencTBo

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
CpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoOE
CpeancTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

OTyeT CP

cynebka

cynebka

OT4yeT CP

cynebka

cynebka

cynebka

cynebka

OTyeT no aunepy

OT4eT no annepy

cynebka

cynebka

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBV>XNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



05/02/22

25/03/22

32/02/22

98/01/22

32/08/21

134/03/22

26/04/22

92/03/22

86/01/22

25/03/22

98/01/22

112/03/22

00O "ABapuiHble
KomMuccapso!"

000 "ABapuiHble
KomMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble
KomMuccaps!"

000 "ABapuiHble
Komuccapsbl"

NN MacnnmHcknx
B.A.

OO0 "ABapuinHblie
Komuccapsbl"

NN MacnmHcknx
B.A.

OO0 "ABapuinHblie
Komuccapsbl"

00O "ABapuiHbie
KomMuccaps!"

OO0 "ABapuiiHblie
Komuccapsbl"

00O "ABapuiiHbie
KomMmuccapsbl”

OO0 "ABapuinHble
KomMmuccapsbl"

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

30.04.2022

30.04.2022

30.04.2022

30.04.2022

30.04.2022

30.04.2022

30.04.2022

30.04.2022

TpaHcnopTHoOe
CcpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTtso

TpaHcnopTHoOe
CcpencTBo

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
CpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoOE
CpeancTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

cynebka

cynebka

cynebka

cynebka

CTOUMOCTb
yuiepba

cynebka

OTyeT CP

cynebka

cynebka

cynebka

cynebka

cynebka

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBV>XNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



89/04/22

62/03/22

121/03/22

43/04/22

43/04/22P

43/04/221

56/05/22

10/05/22

90/04/22

54/04/22

01/04/22

39/04/22

NN MacnnmHcknx
B.A.

M MacnmHcknx
B.A.

00O "ABapuiiHble
KomMuccaps!"

M MacnmHcknx
B.A.

NN MacnnmHcknx
B.A.

NN MacnnHcknx
B.A.

NN MacnmHcknx
B.A.

NN MacnnmHcknx
B.A.

00O "ABapuiHbie
KomMuccaps!"

OO0 "ABapuiiHblie
Komuccapsbl"

NN MacnmHcknx
B.A.

OO0 "ABapuinHble
KomMmuccapsbl"

04.05.2022

05.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

10.05.2022

11.05.2022

13.05.2022

14.05.2022

16.05.2022

TpaHcnopTHoOe
CcpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTtso

TpaHcnopTHoOe
CcpencTBo

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
CpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoOE
CpeancTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

OTyeT PCA

OT4yeT CP

cynebka

OT4yeT CP

OTyeT CP

[oOHble OCTaTKM

OTyeT CP

OTyeT CP

cynebka

cynebka

OT4eT No gnnepy

cynebka

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBV>XNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



04/02/22

04/02/22

45/04/22

47/04/22

01/06/22

80/04/22

13/08/22P

64/04/22

60/04/22

104/04/22

86/04/22

44/04/22

00O "ABapuiHble
KomMuccapso!"

000 "ABapuiHble
KomMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble
KomMuccaps!"

000 "ABapuiHble
Komuccapsbl"

NN MacnnmHcknx
B.A.

OO0 "ABapuinHblie
Komuccapsbl"

NN MacnmHcknx
B.A.

NN MacnnmHcknx
B.A.

00O "ABapuiHbie
KomMuccaps!"

OO0 "ABapuiiHblie
Komuccapsbl"

00O "ABapuiiHbie
KomMmuccapsbl”

NN MacnmHcknx
B.A.

16.05.2022

16.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

21.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

TpaHcnopTHoOe
CcpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTtso

TpaHcnopTHoOe
CcpencTBo

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
CpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoOE
CpeancTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

cynebka

cynebka

cynebka

cynebka

OTyeT CP

cynebka

OTyeT CP

OTyeT CP

cynebka

Cynebka

cynebka

OT4eT no annepy

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBV>XNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



42/05/22

44/04/22

41/05/22

122/03/22

31/04/22

81/04/22

26/03/22

28/02/22

67/11/21

14/02/22

05/02/22

135/03/22

NN MacnnmHcknx
B.A.

M MacnmHcknx
B.A.

NN MacnmHcknx
B.A.

000 "ABapuiHble
Komuccapsbl"

00O "ABapuiHble
KomMuccaps!"

OO0 "ABapuinHblie
Komuccapsbl"

000 "ABapuinHbie
KoMuccaps!"

OO0 "ABapuinHblie
Komuccapsbl"

00O "ABapuiHbie
KomMuccaps!"

OO0 "ABapuiiHblie
Komuccapsbl"

00O "ABapuiiHbie
KomMmuccapsbl”

OO0 "ABapuinHble
KomMmuccapsbl"

25.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

TpaHcnopTHoOe
CcpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTtso

TpaHcnopTHoOe
CcpencTBo

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
CpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoOE
CpeancTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

OTyeT CP

OT4eT no annepy

OTyeT CP

cynebka

cynebka

cynebka

cynebka

cynebka

cynebka

cynebka

cynebka

cynebka

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBV>XNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



26/03/22

137/03/22

76/06/21

95/04/22

14/02/22

138/03/22

54/05/22P

58/05/22P

07/06/22

30/02/22n

56/02/22

13/06/22

00O "ABapuiHble
KomMuccapso!"

000 "ABapuiHble
KomMuccapsbl"

NN MacnmHcknx
B.A.

000 "ABapuiHble
Komuccapsbl"

00O "ABapuiHble
KomMuccaps!"

OO0 "ABapuinHblie
Komuccapsbl"

NN MacnmHcknx
B.A.

NN MacnnmHcknx
B.A.

NN MacnmHcknx
B.A.

OO0 "ABapuiiHblie
Komuccapsbl"

NN MacnmHcknx
B.A.

NN MacnmHcknx
B.A.

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

04.06.2022

04.06.2022

06.06.2022

TpaHcnopTHoOe
CcpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTtso

TpaHcnopTHoOe
CcpencTBo

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
CpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoOE
CpeancTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

cynebka

cynebka

CTOUMOCTb
yuwiepba

cynebka

cynebka

cynebka

OTyeT CP

OTyeT CP

OTyeT CP

cynebka

OT4eT No gnnepy

OTyeT PCA

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBV>XNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



107/02/22

20/06/22

11/05/21

105/04/22

02/06/22

28/06/22

30/06/22

15/05/22

128/03/22

31/06/22P

07/04/22

91/04/22

00O "ABapuiHble
KomMuccapso!"

M MacnmHcknx
B.A.

00O "ABapuiiHble
KomMuccaps!"

000 "ABapuiHble
Komuccapsbl"

NN MacnnmHcknx
B.A.

NN MacnnHcknx
B.A.

NN MacnmHcknx
B.A.

OO0 "ABapuinHblie
Komuccapsbl"

00O "ABapuiHbie
KomMuccaps!"

NN MacnnHcknx
B.A.

00O "ABapuiiHbie
KomMmuccapsbl”

OO0 "ABapuinHble
KomMmuccapsbl"

07.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

TpaHcnopTHoOe
CcpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTtso

TpaHcnopTHoOe
CcpencTBo

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
CpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoOE
CpeancTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

cynebka

OT4yeT CP

Cynebka

cynebka

OTyeT CP

OT4yeT CP

OTyeT CP

cynebka

cynebka

OTyeT CP

cynebka

cynebka

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBV>XNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



102/04/22

29/06/22

106/04/22

41/06/22

13/04/22

125/03/22

60/05/22

39/05/22

27/03/22

112/12/21

26/06/22

00O "ABapuiHble
KomMuccapso!"

M MacnmHcknx
B.A.

00O "ABapuiiHble
KomMuccaps!"

M MacnmHcknx
B.A.

00O "ABapuiHble
KomMuccaps!"

OO0 "ABapuinHblie
Komuccapsbl"

000 "ABapuinHbie
KoMuccaps!"

OO0 "ABapuinHblie
Komuccapsbl"

00O "ABapuiHbie
KomMuccaps!"

OO0 "ABapuiiHblie
Komuccapsbl"

NN MacnmHcknx
B.A.

20.06.2022

21.06.2022

25.06.2022

26.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

TpaHcnopTHoOe
CcpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTtso

TpaHcnopTHoOe
CcpencTBo

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
CpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoOE
CpeancTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

cynebka

OT4yeT PCA

cynebka

OT4yeT PCA

cynebka

cynebka

Cynebka

cynebka

cynebka

cynebka

OTyeT PCA

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBV>XNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa



