Маслинских Валерий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, и	імя, отчество		Маслинских Вал	ерий Александрови [,]	4		
Номер в ре	естре членов РОО		007574				
Дата включ	чения в реестр чле	нов РОО	02.09.2011				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
22/01/22	ИП Маслинских В.А.	04.04.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества		
22/01/22	ИП Маслинских В.А.	04.04.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества		
95/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	05.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества		
22/04/22P	ИП Маслинских В.А.	06.04.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества		
02/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	06.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества		
102/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	07.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества		
81/02/22	ИП Маслинских В.А.	07.04.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества		

28/04/22	ИП Маслинских В.А.	08.04.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
103/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	09.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
20/11/21-2	ООО "Аварийные комиссары"	11.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
40/04/22	ИП Маслинских В.А.	11.04.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
105/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	13.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
103/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	15.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
79/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	18.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
100/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	22.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
73/04/22	ИП Маслинских В.А.	25.04.2022	Транспортное средство	Отчет по дилеру	Оценка движимого имущества
73/04/22	ИП Маслинских В.А.	25.04.2022	Транспортное средство	Отчет по дилеру	Оценка движимого имущества
101/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	26.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
124/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	28.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества

05/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	29.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
25/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	29.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
32/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	29.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
98/01/22	ООО "Аварийные комиссары"	29.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
32/08/21	ИП Маслинских В.А.	30.04.2022	Транспортное средство	стоимость ущерба	Оценка движимого имущества
134/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	30.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
26/04/22	ИП Маслинских В.А.	30.04.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
92/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	30.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
86/01/22	ООО "Аварийные комиссары"	30.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
25/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	30.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
98/01/22	ООО "Аварийные комиссары"	30.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
112/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	30.04.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества

89/04/22	ИП Маслинских В.А.	04.05.2022	Транспортное средство	Отчет РСА	Оценка движимого имущества
62/03/22	ИП Маслинских В.А.	05.05.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
121/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	06.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
43/04/22	ИП Маслинских В.А.	06.05.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
43/04/22P	ИП Маслинских В.А.	06.05.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
43/04/22Г	ИП Маслинских В.А.	06.05.2022	Транспортное средство	Годные остатки	Оценка движимого имущества
56/05/22	ИП Маслинских В.А.	06.05.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
10/05/22	ИП Маслинских В.А.	10.05.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
90/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	11.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
54/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	13.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
01/04/22	ИП Маслинских В.А.	14.05.2022	Транспортное средство	Отчет по дилеру	Оценка движимого имущества
39/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	16.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества

04/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	16.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
04/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	16.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
45/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	18.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
47/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	18.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
01/06/22	ИП Маслинских В.А.	18.05.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
80/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	20.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
13/08/22P	ИП Маслинских В.А.	20.05.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
64/04/22	ИП Маслинских В.А.	21.05.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
60/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	23.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
104/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	24.05.2022	Транспортное средство	Судебка	Оценка движимого имущества
86/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	25.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
44/04/22	ИП Маслинских В.А.	25.05.2022	Транспортное средство	Отчет по дилеру	Оценка движимого имущества

42/05/22	ИП Маслинских В.А.	25.05.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
44/04/22	ИП Маслинских В.А.	25.05.2022	Транспортное средство	Отчет по дилеру	Оценка движимого имущества
41/05/22	ИП Маслинских В.А.	26.05.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
122/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	27.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
31/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	30.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
81/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	31.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
26/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	31.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
28/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	31.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
67/11/21	ООО "Аварийные комиссары"	31.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
14/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	31.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
05/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	31.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
135/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	31.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества

26/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	31.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
137/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	31.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
76/06/21	ИП Маслинских В.А.	31.05.2022	Транспортное средство	стоимость ущерба	Оценка движимого имущества
95/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	31.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
14/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	31.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
138/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	31.05.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
54/05/22P	ИП Маслинских В.А.	31.05.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
58/05/22P	ИП Маслинских В.А.	31.05.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
07/06/22	ИП Маслинских В.А.	01.06.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
30/02/22д	ООО "Аварийные комиссары"	04.06.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
56/02/22	ИП Маслинских В.А.	04.06.2022	Транспортное средство	Отчет по дилеру	Оценка движимого имущества
13/06/22	ИП Маслинских В.А.	06.06.2022	Транспортное средство	Отчет РСА	Оценка движимого имущества

107/02/22	ООО "Аварийные комиссары"	07.06.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
20/06/22	ИП Маслинских В.А.	07.06.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
11/05/21	ООО "Аварийные комиссары"	08.06.2022	Транспортное средство	Судебка	Оценка движимого имущества
105/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	10.06.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
02/06/22	ИП Маслинских В.А.	14.06.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
28/06/22	ИП Маслинских В.А.	15.06.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
30/06/22	ИП Маслинских В.А.	15.06.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
15/05/22	ООО "Аварийные комиссары"	15.06.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
128/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	16.06.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
31/06/22P	ИП Маслинских В.А.	16.06.2022	Транспортное средство	Отчет СР	Оценка движимого имущества
07/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	17.06.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
91/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	17.06.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества

102/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	20.06.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
29/06/22	ИП Маслинских В.А.	21.06.2022	Транспортное средство	Отчет РСА	Оценка движимого имущества
106/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	25.06.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
41/06/22	ИП Маслинских В.А.	26.06.2022	Транспортное средство	Отчет РСА	Оценка движимого имущества
13/04/22	ООО "Аварийные комиссары"	27.06.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
125/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	28.06.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
60/05/22	ООО "Аварийные комиссары"	28.06.2022	Транспортное средство	Судебка	Оценка движимого имущества
39/05/22	ООО "Аварийные комиссары"	30.06.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
27/03/22	ООО "Аварийные комиссары"	30.06.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
112/12/21	ООО "Аварийные комиссары"	30.06.2022	Транспортное средство	судебка	Оценка движимого имущества
26/06/22	ИП Маслинских В.А.	30.06.2022	Транспортное средство	Отчет РСА	Оценка движимого имущества